
ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2026 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa Sołectwa Nożyczyn i wyborów uzupełniających skład Rady 
Sołeckiej w Sołectwie Nożyczyn 

Na podstawie § 26 Statutu Sołectwa Nożyczyn stanowiącego załącznik Nr 14 do uchwały Nr VII/40/2019 
Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia statutów dla sołectw Gminy 
Jeziora Wielkie (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko – Pomorskiego z dnia 29 marca 2019r.  
poz. 1786) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory Sołtysa i wybory uzupełniające do rady sołeckiej Sołectwa Nożyczyn na dzień 
21 stycznia 2026 r. 

§ 2. 1) Zwołuje się zebranie wiejskie Sołectwa Nożyczyn w celu dokonania wyborów, o których mowa 
w §1 na dzień 21 stycznia 2026 r. na godz. 17:00. 

2) Wyznacza się na miejsce zebrania świetlicę wiejską w Nożyczynie. 

3) Na przewodniczącego zebrania wyznaczam Panią Anetę Barczak. 

§ 3. Proponuje się następujący porządek zebrania wiejskiego dla wyboru Sołtysa i wyboru uzupełniającego 
do Rady Sołeckiej: 

1) Otwarcie zebrania. 

2) Stwierdzenie prawomocności zebrania wiejskiego i przyjęcie proponowanego porządku. 

3) Dokonanie wyboru sołtysa i wyboru uzupełniającego do Rady Sołeckiej: 

a) wybór w głosowaniu jawnym komisji skrutacyjnej w składzie 3 osób spośród uczestników zebrania 
a następnie dokonanie przez członków komisji wyboru spośród siebie jej przewodniczącego, 

b) Wybory sołtysa, 

c) Wybory uzupełniające do Rady Sołeckiej. 

4) Wolne wnioski i zapytania. 

5) Zakończenie zebrania. 

§ 4. Zawiadomienie Wójta o zwołaniu zebrania wiejskiego dla wyboru sołtysa podlega wywieszeniu na 
tablicy ogłoszeń sołectwa Nożyczyn oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jeziora 
Wielkie. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B26DF7-3253-4EF4-ADA8-0CC86F2724B5. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

o zwołaniu zebrania wiejskiego  
Sołectwa Nożyczyn dla wyborów Sołtysa i wyborów 

uzupełniających do Rady Sołeckiej 

 
Podaje się do wiadomości mieszkańców Sołectwa Nożyczyn, iż zarządzeniem Nr 
0050.7.2026 Wójta Gminy Jeziora Wielkie zostało zwołane na dzień 21 stycznia 2026 r. 
(środa) na godzinę 17:00 w świetlicy wiejskiej Nożyczyn zebranie wiejskie Sołectwa 
Nożyczyn dla wyborów Sołtysa i wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej. 
 
Proponowany porządek zebrania: 
1) Otwarcie zebrania. 
2)Stwierdzenie prawomocności zebrania wiejskiego i przyjęcie proponowanego porządku. 
3) Dokonanie wyboru sołtysa i wyboru uzupełniającego do Rady Sołeckiej: 

a) wybór w głosowaniu jawnym komisji skrutacyjnej w składzie 3 osób spośród 
uczestników zebrania a następnie dokonanie przez członków komisji wyboru spośród siebie 
jej przewodniczącego, 

b) Wybory sołtysa: 
- przyjęcie przez komisję skrutacyjną zgłoszeń kandydatów na sołtysa, 
- przeprowadzenie głosowania tajnego (przygotowanie i wydanie głosującym kart do 
głosowania, czuwanie nad poprawnością i tajnością głosowania), 
- ustalenie wyników głosowania, 
- sporządzenie protokołu o wynikach wyboru, 
- ogłoszenie o wyniku wyborów. 

c) Wybory uzupełniające do Rady Sołeckiej: 
- przyjęcie przez komisję skrutacyjną zgłoszeń kandydatów do rady sołeckiej, 
- przeprowadzenie głosowania tajnego (przygotowanie i wydanie głosującym kart do 
głosowania, czuwanie nad poprawnością i tajnością głosowania), 
- ustalenie wyników głosowania, 
- sporządzenie protokołu o wynikach wyboru, 
- ogłoszenie o wyniku wyborów. 
4) Wolne wnioski i zapytania. 
5) Zakończenie zebrania. 
         Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
             /-/ Dariusz Ciesielczyk 
 

Załącznik do zarządzenia  nr  0050.7.2026

Wójta Gminy Jeziora Wielkie

z dnia 13 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B26DF7-3253-4EF4-ADA8-0CC86F2724B5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2026 WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE z dnia 13 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 3
	lit. b w § 3 pkt 3
	lit. c w § 3 pkt 3

	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5


